Ergebnisse

Einzelkir U11
Platz Name Ve!ein Vorname Technik-Wertung Prasentation-Wertung leichte Abstiege || schwere Abstiege Gesamt-Wertung
1 e _—_—_— 34,09% 33,28% 2 0 32,80%
2 e 28 25% 21,38% 1,5 0 24 88%
3 . _,;,, 19,22% 27,60% 3 0 23,41%
] L 18,44% 17,75% 1 0 18,90%

Benjamin Fischer

technik.einrad@gmail.com

05.11.2022




Ergebnisse

Einzelkiir U13
ST N NI 13,82% 15,56% 2 2 14,30%
A T— 13,92% 15,20% 3 1 14,26%
e T 14,56% 13,96% 4,5 0,5 13,95%
. EECIN E—E 14,81% 12,21% 2 0 13,55%
: LR S 12,22% 13,39% 0 0 13,07%
e T 13,00% 10,75% 2 0 12,08%
: o LT 10,36% 10,29% 0 2 10,53%
;  — 7,30% 8,64% 6 0 8,25%

Einradkids Hamburg — SiB Club

Benjamin Fischer

technik.einrad@gmail.com

05.11.2022




Ergebnisse

Einzelkiir U15
1 . —— 16,97% 16,57% 4 0 16,24%
e 16,69% 14,10% 1 0 15,22%
A S T 13,63% 15,64% 1 0 14,54%
e T T 15,92% 11,96% 3 0 13,77%
e T e 12,46% 11,30% 0 1 11,99%
6 R 10,73% 12,40% 3 0 11,63%
: L 8,38% 10,45% 3 0 9,70%
e T 5,22% 7,58% 4 0 6,91%

Benjamin Fischer

technik.einrad@gmail.com

05.11.2022



Ergebnisse

Einzelkur U17

Technik-Wertung

Prasentation-Wertung

leichte Abstiege

schwere Abstiege

Gesamt-Wertung

14,87%

14,64%

2,5

1,5

14,27%

12,65%

12,27%

2,5

12,42%

11,71%

11,97%

2

11,90%

9,80%

13,27%

1,5

11,66%

10,72%

11,13%

11,07%

11,00%

10,97%

10,78%

9,87%

9,85%

ol ]| O] O] O] |©

10,04%

10,71%

7,56%

1,5

9,25%

Name I Vorname
Platz -
Verein

L Riickert | Anouk
TV Appenweier

) Kunzelnick I Mahee
TV Appenweier

3 Lehnhoff | Luisa
VfL Grafenwald

4 Ritter I Celina
TSV Falkensee

s Gratzl | Hannah
TSV Neubtting

6 Seidler I Leonie
TSV Neudtting

; Sauerbach | Nia
VfL Grafenwald

3 Niemeyer I Marike

SG Seth
5 Compaore | Khadija
Norderstedter Sportverein

8,66%

8,34%

QY| [N W] [ [N

8,61%

Benjamin Fischer

technik.einrad@gmail.com

05.11.2022



Ergebnisse

Einzelkiir U19
e 13,62% 17,72% 3 0 15,44%
T e 13,43% 17,33% 3 0 15,18%
: v L 13,22% 14,18% 4 1 13,43%
g S N 14,42% 11,08% 2 1 12,74%
: e 1 13,74% 11,19% 3 0 12,56%
;  ——— 12,35% 11,38% 4,5 0 11,90%
. s ____]____soph 9,60% 9,28% 5 0 9,67%
- T 9.63% 7,84% 2,5 1 9,08%

RV Wellendingen

Benjamin Fischer

technik.einrad@gmail.com

05.11.2022



Ergebnisse

Einzelkir U21

Technik-Wertung

Prasentation-Wertung

leichte Abstiege

schwere Abstiege

Gesamt-Wertung

15,17%

17,03%

2,5

0

15,62%

14,32%

13,23%

1

0

13,62%

12,35%

12,16%

4,5

0,5

11,96%

12,35%

11,45%

1,5

0,5

11,84%

12,23%

11,03%

3,5

11,53%

10,15%

10,74%

10,63%

8,57%

11,72%

10,29%

7,97%

7,55%

8,02%

Name I Vorname
Platz -
Verein
L Novosel | Maja
TSV Dudenhofen 1889 e.V.
) Stronzik I Svenja
ASV Dachau
3 Rath I Meike
TSV Dudenhofen 1889 e.V.
4 VoR I Karoline
Elmshorner MTV
s Griesser | Jolina
RV Wellendingen
6 Gossen I Linda
SV Boostedt
7 Elbe I Jasmin
TSV Miedelsbach
3 Ricker I Hanna Louise
Norderstedter Sportverein
5 Mausehund | Theresa
SSV Nimbrecht

6,88%

5,08%

= (] [N

O] O |[O

6,48%

Benjamin Fischer

technik.einrad@gmail.com

05.11.2022



Ergebnisse

Einzelklir 21+

Ny E—a— — 15,57% 16,29% 2 0 15,63%
e 13,65% 15,43% 3 0 14,31%
g S N 13,41% 14,58% 1 0 13,96%
: o L 14,81% 11,87% 0,5 0,5 13,34%
B T —T 12,11% 10,68% 4 0,5 11,33%
T e 11,15% 10,32% 3,5 0 10,85%
l — — 9,88% 10,92% 3 0 10,58%
e 9,42% 9,90% 2 0 9,99%

TSV Miedelsbach

Benjamin Fischer

technik.einrad@gmail.com

05.11.2022




